

Tollingjaktprov 2014, Bergslagen Ånnaboda 2014-10-05

Söndag den 5 oktober var det så dags för SSRK Bergslagen/Hjälmartollarnas första officiella tollingjaktprov.

Domare, Sverker Haraldsson. Det var många som anmälde sig och ville gå prov hos oss. 25 anmälda ekipage var det som mest till våra 14 platser. Det var anmälda från hela Mellansverige, Gotland och Norge.

Upplägget var i princip det samma i alla tre klasserna med stigande svårighetsgrad. Söket låg i samma område, dirigeringarna i Ökl och Elk gick mot olika punkter av samma landtunga med söket som dragningskraft och störning att ta sig förbi. Markeringar på land och ut i sumpmarken gick från samma ställe. Vattenmarkering från båt på lite olika beroende på klass. Vattnen var inte särskilt djupa på sina ställen så hundarna skitade ner sig rejält. Tur då att sjön på andra sidan provplatsen erbjöd rent klart vatten att bada i efteråt.

Hundar och förare gjorde ett riktigt bra jobb och när dagen avslutades sen eftermiddag så kunde vi nöjt konstatera att dagen hade gett oss ett flertal pristagare av olika valörer i alla klasser.

Nkl

1:a pris, Lönnlövet's Corona, Petra Scarin

1:a pris, Lönnlövet's Scilla, Kristina Nilbrink

3:e pris, Tollarbos Uniqa Smart As Gun, Marita Olsson

Ökl

1:a pris, Blazing Sun Back To Basic, Mariette Näslund

2:a pris, Canagold's Max Durant, Linda Andersson

2:a pris, Tollerparken's Aktive Indi, Ronny Lillebakken

Ek1

1:a pris Lönnlövet's Hasta, Malin Goding

2:a pris, Fägrings Salty Chinok, Therese Johansson

Tack!

Alla funkisar! Sverker för att du sparkade igång oss ☺! Tack alla förare och hundar!

Jaktlaget! Ånnaboda Fiskeklubb! BraZoo och Lupus för alla jättefina priser!

Tack publiken som kom bara för att titta! Benita för allt stöd när SSRK- prov bara "blev för mycket"! Kajsa och övriga i styrelsen SSRK Bergslagen för er positiva inställning!

Tack Gussen och alla andra vovvar för att ni delar med er av era mattar och hussar så att andra kan få göra spännande roliga saker. Nästa gång är det ER tur!

SSRK Bergslagen/Hjälmartollarna genom Åse Linderskjöld